BTC HỘI NGHỊ MẠNG LƯỚI CHĂM SÓC

TRẺ SINH NON BẰNG PHƯƠNG PHÁP

KANGAROO KHU VỰC CHÂU Á -

CHÂU ĐẠI DƯƠNG LẦN 3

Số: 81/BTC-HYN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 18 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc đăng ký tham dự Hội nghị mạng lưới chăm sóc trẻ sinh non bằng phương pháp

Kangaroo khu vực Châu Á- Châu Đại Dương lần thứ 3

Kính gửi:

- Ban Giám đốc các Bệnh viện Nhi, Sản-Nhi

- Ban Giám hiệu các Trường Đại học, Học viện, Cao đẳng Y Dược;

- Ban giám đốc các Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh/thành phố;

- Ban lãnh đạo khoa Sản, khoa Nhi các bệnh viện đa khoa.

Ban tổ chức Hội nghị đã gửi thông báo đầu tiên trong tháng 7, theo yêu cầu của

một số quý đồng nghiệp trong và ngoài nước, chúng tôi xin được cập nhật một số thông

tin như sau:

1. Hạn cuối đăng ký sớm là 15/10/2025.

2. Hạn cuối đăng ký muộn (sau 15/10) là 15/11/2025.

3. Hiện chúng tôi đã cập nhật toàn bộ thông tin mới nhất liên quan đến Hội nghị

tại website https://conference-spa.vercel.app/vi hoặc qua QR code của website:

- Quý đồng nghiệp chọn mục “đăng ký” để thực hiện các bước đăng ký trong

website hoặc qua QR code đăng ký tham dự dưới đây:

https://conference-spa.vercel.app/vi

4. Các thông tin khác trong thông báo đầu tiên gửi vào tháng 7/2025 không có gì

thay đổi:

- Tên Hội nghị: Hội nghị mạng lưới chăm sóc trẻ sinh non bằng phương pháp

Kangaroo khu vực Châu Á- Châu Đại Dương lần thứ 3

- Thời gian và địa điểm: Ngày 27-28-29/11/2025 tại Trung tâm Kiểm soát

Bệnh tật (CDC) thành phố Đà Nẵng, 118 Lê Đình Lý, Thành phố Đà Nẵng,

Việt Nam.

-  Hình thức tham dự: Trực tiếp

- Chương trình hội nghị: Chương trình sẽ được tổ chức trong 3 ngày, bao gồm

1 ngày hội thảo tập huấn tiền hội nghị (27/11/2025) và 2 ngày hội nghị (28-

29/11/2025)

Mọi thắc mắc và phản hồi, xin vui lòng liên hệ:

ThS.BS. Huỳnh Thị Lệ - thư ký ban tổ chức hội nghị, điện thoại: 0905662186;

hoặc

ThS.BS. Đỗ Thị Chung, điện thoại: 0385598404;

Email: kmcdanang2025@gmail.com.

  Trân trọng kính thông báo.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Y tế TPĐN;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HỘI

CHỦ TỊCH

BS.CKII. Ngô Thị Kim Yến

Trưởng Ban Tổ Chức

mailto:kmcdanang2025@gmail.com